l’execució de l’obra i el seu posterior tractament.  

Així, el Pressupost d’Execució Material de la Gestió de Residus del present projecte constructiu, resultant de 

desglossar la classificació, càrrega i deposició dels diferents residus de l’obra, dona un Pressupost d’Execució 

Material de QUATRE-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (479,21 €). 

Cal destacar que les partides del pressupost general corresponents a enderrocs i excavació inclouen la càrrega, el 

transport, deposició i cànon d’abocament dels diferents residus generats. Per tant, el cost de la seva gestió no es 

contempla en aquest pressupost de gestió de residus.

[...]

● QUADRE DE PREUS Nº 2  

● PRESSUPOST 

● RESUM DE PRESSUPOST  

● ÚLTIM FULL 

23. PRESSUPOST 

El Pressupost d’Execució Material de les obres objecte d’aquest Projecte, incloent la partida corresponent la 

seguretat i salut i gestió de residus puja a la quantitat de NORANTA-SET MIL SIS-CENTS QUARANTA-TRES 

EUROS AMB SIS CÈNTIMS (97.643,06 Euros).  

Aplicant els coeficients de Despeses Generals d’empresa (13%) i de Benefici industrial (6%), s’obté el Pressupost 

General d’Execució per Contracte (IVA inclòs), que puja a la quantitat de CENT QUARANTA MIL CINC-CENTS 

NORANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS (140.596,24 Euros).

[...]

requeriments necessaris que puguin sorgir durant el desenvolupament de les obres. 

1.2.7 PRESSUPOST DE LES OBRES 

El Pressupost d’Execució Material de les obres objecte d’aquest Projecte, incloent la partida corresponent a 
seguretat i salut i gestió de residus puja a la quantitat de NORANTA-SET MIL SIS-CENTS QUARANTA-TRES 
EUROS AMB SIS CÈNTIMS (97.643,06 Euros). 
Aplicant els coeficients de Despeses Generals d’empresa (13%) i de Benefici industrial (6%), s’obté el Pressupost 
General d’Execució per Contracte (IVA inclòs), que puja a la quantitat de CENT SETZE MIL CENT NORANTA-
CINC EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS (116.195,24 Euros). 
El Pressupost pel Coneixement de l’Administració resulta de CENT CINQUANTA-SIS MIL NOU-CENTS 
CINQUANTA-UN EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (156.951,40 €) (IVA inclòs). 

1.2.8 PERSONAL I ORGANITZACIÓ DE L’EQUIP D’OBRA 

El personal adscrit a l’obra quedarà definit en el corresponent procés de licitació segons el contractista adjudicatari i 
en el corresponent pla de seguretat i salut. No obstant a això, s’estima que per a la realització de les obres es